(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.11.2025

Kodpemonka VIATTO VA-CG5LUX

LleHa ¢ HOC: 6 201 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmecTuMoCTb pe3epByapa asist
3epHOBOro Kodpe, Kr

BmecTtumocTb pe3epsyapa ons
monoTtoro Kkodpe, Kr

LBet

MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kuran
1800
0.25

0.13

YepHbIi
220

0.2

244
165
373
2.25
2.91

ApTukyn: 179287

Kodbemornka VIATTO VA-CG5LUX npepnHasHavyaeTcs ons nomona Koge 13 3epeH 1 JO3UPOBKU MOPLIMIA MOTOTOro Kodoe Ha

npeanpusTUaX 0BWECTBEHHOMO NUTAHWS, TOPTrOBAW, B YaCTHBIX AOMax U odpucax. MNpospayHas eMKOCTb C KPbILWKON s
3epHOBOro Kodpe. Perynuposka cteneHn noMmona. Matepvan kopnyca - ABC-nnactuk ¢ XpoMUMpPOBaHHOM paMKoii, Matepuan

6yHKepOoB NSt 3ePEH 1 Kodbe - NNaCTUK.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBMTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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