

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Кофемолка VIATTO VA-CG5LUX****Цена с НДС: 6 305 руб.****Артикул: 179287****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Скорость вращения, об/мин	1800
Вместимость резервуара для зернового кофе, кг	0.25
Вместимость резервуара для молотого кофе, кг	0.13
Цвет	черный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.2
Ширина, мм	244
Глубина, мм	165
Высота, мм	373
Вес (без упаковки), кг	2.25
Вес (с упаковкой), кг	2.91

Кофемолка [VIATTO VA-CG5LUX](#) предназначается для помола кофе из зерен и дозировки порций молотого кофе на предприятиях общественного питания, торговли, в частных домах и офисах. Прозрачная емкость с крышкой для зернового кофе. Регулировка степени помола. Материал корпуса - АВС-пластик с хромированной рамкой, материал бункеров для зерён и кофе - пластик.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.